573741 - ANDA INVERSIONES SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital. Capital: 341.010,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.822.560,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO CUATRO.- CAPITAL. El capital social es de TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS SESENTA EUROS (3.822.560 ?) y está dividido en trescientas ochenta y dos mil doscientas cincuenta y seis (382.256) 
participaciones sociales iguales, acumulables e indivisibles, de diez euros (10,00?) de valor nominal cada una de. Datos registrales. S 
8 , H IP 2669, I/A 11 (16.12.25).

573742 - ROUTIA SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Constitución. Comienzo de operaciones: